
I databasen kan du få fram procentandelen av klonerna (avkommor efter katterna 
Heidi Ho Sonkey Bill och Tanstaafl Polly Adeline of Heidi Ho, som i dagsläget står 
för ca 35-40 % av generna i genpoolen) samt av top 5 (de 5 vanligaste katterna i 
stamtavlorna som står för ca 70 % av generna i genpoolen). Du kan även välja hur 
många generationer av stamtavlan du vill se och du kan få fram inavelsgraden 
beräknad på all bakgrundsinformation som finns för katten i databasen. 
Man kan även göra testparningar mellan olika katter som finns med i databasen 
för att se stamtavlan på en viss kombination av katter. Genom att klicka på ”test 
mating” så kan man även få fram en tom stamtavla där man själv kan fylla i katter 
ifrån databasen och därmed se hur dess stamtavla blir och få fram kloner, top5 och 
inavelsgrad. 
Om du vill läsa mer om kloner och top5, besök sidan ”Maine Coon Heritages”; 
http://bowen1.home.mindspring.com/mchs/home.htm . På sidan ”PawPeds” kan 
du även hitta länkar till databaser för andra raser samt läsa intressanta artiklar;
 http://www.pawpeds.com

Databasen 
för  maine coon  
www.pawpeds .com
I denna databas på internet hittar 
du stamtavlor på maine coon. 
För att din katt ska finnas med i 
databasen skickar du in stam-
tavlan till:

  sleeping_crystal@yahoo.com

Åsa Ohlsson 
Vangsbyvägen 67
740 20 Vänge 
 

Vad en homeopatbehandling kan göra 

När vår mycket älskade James (SP S*MaHa Gita Jam 
Session) var yngre var han stundtals en rätt odräglig 
katt. Framför allt så bets han ofta och HÅRT vilket inte 
alltid var så kul. Han hade inga gränser och gömde sig 
också ofta bland Görans kalsonger i garderoben. Ena 
sekunden var han urgossig för att nästa sekund riva och 
bita hårt i en hand t ex. Att bada honom till utställning 
var konstigt nog inga som helst problem. Då gick allt 
lugnt och trevligt till. Det var faktiskt bland våra bästa 
stunder. 

James halvsyster Stinas (GIC S*MaHa Gita Icing Sugar) 
”tjänare” Eva Hagman-Persson är djurhomeopat, det 
hade jag hört. Jag hade dessutom mött Eva på utställ-
ningar men visste väl inte så mycket om henne för det. 
Jag var MYCKET skeptisk till homeopati men eftersom 
min pappa hade sånt stort förtroende för en homeopat 
han träffat efter att min mamma dött, så det var klart 
värt ett försök. Jag trodde på vad min pappa berättade.          
Efter Birkas utställning på Solvalla december 2008 kom 
Eva på hembesök för att träffa James. Hon hade mött 
honom på utställning många gånger så den sidan av ho-
nom visste hon väl om, men hur han var hemma visste 

hon bara genom det jag berättat. Efter 
några timmar med analys av James i 
form av mer än ett 50-tal frågor tyckte 
Eva att hon fått en bra bild av James. 
Givetvis blev det en hel del allmänt 
kattprat och goda skratt emellanåt 
också. En vecka senare kom ett brev 
med ett piller i som James fick. Någon 
månad senare kom det ytterligare ett 
piller. Under våren insåg vi långsamt 
att vi fick en ”ny” katt. 
Numera är James en jättemysig katt 
här hemma. En social, gossig o trygg 
katt som aldrig tidigare, springer 
med svansen i topp. Älskar att ligga i 
Görans famn för att titta på TV eller i 
bojen på soffan bredvid mig när vi tit-
tar på TV. Helt borta är bitandet och 
den tråkiga sidan av James vi hade 
tidigare. Vi har en helt NY katt som 
är  över 3 år gammal med hjälp av ett 
piller i kvartalet.
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